Josephus Castalio in libello de Puerorum praenominibus, quae accurate 10

perlegi ac considerari debent. Achilles Statius Lusitanus, Vir totius

Antiquitatis peritissimus, in Vergilium atque Horatium luculentissimos

scripsit Commentaries, e quibus Vergilium non Virgilium recte scribi

Castalioni satis liquebat. Scripsit & ipse Castalio hoc de argumento
libellum. In tanta copia veterum monumentorum nullum conspicitur, in

quo Feminarum praenomen occurrit, praeter Cajae, idque in duobus tantum

lapidibus gentilicio nomini praefixum : quod tamen ipsum omnium
mulierum commune fuisse notavit Castalio, qui plura in hanc rem con-

gessit ;
sed an recte sic statuerit dubitant non pauci docti viri, qui e

Grutero alijsque praenomina in usu feminis fuisse probari posse censent. 20

Binos hosce sequentes nummos de argento Scholae Medicinae Oxon.

dono dedit Franciscus Taylerus de Langtoft in agro Eboracensi, viz.

i. DN : VALENS PF AVG Valentis caput diademate ornatum. R VRBS ROMA

galeata sedens, d. victoriolam, s. hastam subter TRPS. Duobus mill,

ab oppido Kilham repertus. Anno Xti
. 364 cusus, quo tempore Orientis

Imperium Valenti a fratre Valentiniano deferebatur. 2 o

AVG GER DAC PMTRP cos vii (ni fallor : nam litterae detritae sunt.) Trajani

caput. R SPQROPTIMOPRINCIPI Figura stans dextra . . . sin. cornucopiae.

Stella atque Luna in quibusd. nummis ad gloriam atque honorem

familiae, ni valde fallor, pertinent, quod nempe e ccelo genus suum sit 30

corrivatum & emanatum hocque desumptum opinor a vetustioribus

moribus. Stantes statuas Jovi ceterisque ccelitibus quam excelsissimas

fieri praecipit Vitruvius lib. iv. c. vni. ceteris vero, ut Vestae, Terrae,

Marique humiles tanquam Dijs terrestribus. De Trajani rebus gestis

atque ejusdem columna ipsius memoriae posita vide Gaudentij Roberti

Miscell. Ital. erudit. Tom. i. p. 435. ubi et nummus quidam perelegans

explicatur. ex quo & noster nummus, in pagina superior! memoratus,

illustrari potest. Ibidem etiam pag. 443. Antinoi Nummus explicatur.

Hujusmodi nummus in Schola medicinae Oxon. adservatur, sed qui

spurius proculdubio est. NEQKOPO2 est idem quod aedituus, qui res 40

sacras tractat atque custodit, ornatque, a NEG2 templum, & Kopa> purgo,

sive verro. Non tantum Antoninus Pius, sed & uxor ejus Faustina

consecrata fuit, post mortem, ut ex Capitolino constat.

July 29 (Sun.). Angeli Rocchae Bibl. Vaticana consulenda (R. 2. 9.

Art.) p. 1 8. ubi inscriptio vetusta explicatur, quam olim ad calcem

cujusdam Editionis Salustij inveni.